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clement mocujący, do szuflady kuchni domowej.

Przedmiotem wzoru użytkowego element mocujący, do szuflady kuchni

domowej.

Znany jest problem konstrukcyjny polegający na połączeniu kilku elemen-

5 tow konstrukcyjnych, z których każdy jest usytuowany w innej płaszczyźnie i z

których każdy jest poddawany innego rodzaju obciążeniom. Taki problem wy¬

stępuje np. w szufladzie kuchni domowej, gdzie istnieje potrzeba połączenia

dna szuflady z jej bokiem i ścianą czołową.

Dotychczas połączenie takie połączenia uzyskiwano poprzez połączenie

10 odrębnymi węzłami konstrukcyjnymi dwóch elementów a np. trzeci był łączo¬

ny z pozostałymi za pomocą odrębnych węzłów konstrukcyjnych. Takie roz¬

wiązanie ma wiele wad, z których podstawowa to duża złożoność i praco¬

chłonność a co za tym idzie kosztowność wynikająca z faktu konieczności du¬

żej ilości zróżnicowanych elementów konstrukcyjnych.

15 Przedmiotem wzoru użytkowego jest element mocujący, do szuflady

kuchni domowej charakteryzujący się tym, że element ma kształt zbliżony do

odwróconej cyfry 4 ze ściętym wierzchołkiem, którego cztery boki są zagięte
I

pod kątem 90°, i który ma przy podstawie jedno przedłużenie w postaci pła¬

skownika oraz drugie przedłużenie zagięte pod kątem 90°.



Przedmiot wzoru jest pokazany na rysunku na którym fic. 1 przedstawi-

element mocujący w widoku z boku, fig. 2 przedstawia element w widoku z

dołu, a fig. 3 przedstawia element w rzucie z tyłu.

Element mocujący, do szuflady kuchni domowej znamienny tym, że ele-

5 ment 1 ma kształt zbliżony do odwróconej cyfry 4 ze ściętym wierzchołkiem,

którego cztery boki 2, 3, 4 i 6 są zagięte pod kątem 90°, i który ma przy pod¬

stawie jedno przedłużenie 5 w postaci płaskownika oraz drugie przedłużenie 6

zagięte pod kątem 90°.

Tak ukształtowany element mocuje trzy elementy szuflady w sposób

10 pewny i zapewnia większą sztywność całej szufladzie, zapewniając odporność

na wszelkie obciążenia jakim podlega szuflada kuchni domowej w toku zwy¬

kłej (a w realiach naszego kraju dużych i intensywnych).
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"^strzeżenie ochronne

Element mocujący, do szuflady kuchni domowej znamienny tvm, że ele¬

ment (1) ma kształt zbliżony do odwróconej cyfry 4 ze ściętym wierzchołkiem,

którego cztery boki (2, 3, 4 i 6) są zagięte pod kątem 90°, i który ma przy pod¬

stawie jedno przedłużenie (5) w postaci płaskownika oraz drugie przedłużenie

(6) zagięte pod kątem 90°.
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